ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        XÃ BÙ ĐĂNG                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                               Bù Đăng, ngày 16 tháng 11 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

(Tuần thứ 47, từ ngày 17/11/2025 đến ngày 21/11/2025)

LỊCH NÀY THAY THƯ MỜI HỌP

THỨ HAI (NGÀY 17/11/2025):

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND xã Nguyễn Thanh Tùng - Chủ tịch Hội đồng Nghĩa vụ

quân sự xã: Chủ trì họp Hội đồng nghĩa vụ quân sự nghe Ban Chỉ huy quân sự

báo cáo kết quả thực hiện công tác khám sơ tuyển sức khỏe tham gia nghĩa vụ

quân sự và công tác chuẩn bị khám sức khỏe tham gia nghĩa vụ quân sự và nghĩa

vụ công an nhân dân năm 2026.

Thành phần tham dự: Trưởng phòng Kinh tế, Trưởng Công an xã; Trưởng

phòng Văn hóa - Xã hội; Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Chỉ huy trưởng

Ban Chỉ huy quân sự; Phó Giám đốc Trung tâm phục vụ hành chính công;

Trưởng Trạm Y tế (CV: Trâm).

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00, tại phòng họp B.

2. Chủ tịch, PCT UBND xã Trần Xuân Hiển: Chủ trì họp nghe báo cáo kết quả

thu ngân sách 10 tháng, ước thực hiện cả năm 2025 và kế hoạch thu ngân sách năm

2026 (Giao Phòng Kinh tế xây dựng các chỉ tiêu dự toán thuộc xã thu trên địa bàn

xã, thuế cơ sở 10 xây dựng báo cáo các chỉ tiêu thuế cơ sở 10 quản lý trực tiếp thu).

Kính mời dự: Đồng chí Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã; Phó Chủ tịch HĐND

xã; Phó trưởng ban Kinh tế ngân sách - HĐND xã.

Mời dự: Trưởng Thuế cơ sở 10; Trưởng phòng Phòng giao dịch số 11, Kho bạc

nhà nước khu vực XVII; Trưởng thống kê cơ sở Bù Đăng.

Thành phần tham dự: Trưởng phòng Kinh tế và chuyên viên phụ trách, Trưởng

Công an xã; Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội. Văn phòng HĐND và UBND xã

(LĐVP; CV: Trâm).

Thời gian, địa điểm: 09 giờ 00, tại phòng họp A.

(Giao Văn phòng HĐND và UBND xã mời các thành phần liên quan)

3. PCT UBND xã Nguyễn Cảnh Thảo: Làm việc tại trụ sở.

CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND xã Nguyễn Thanh Tùng: Họp Thường trực Đảng ủy cho ý

kiến các nội dung:

(1) Công tác tổ chức xây dựng Đảng.

(2) Báo cáo kết quả giám sát của Đoàn giám sát số 29-QĐ/ĐU, ngày 07/10/2025

của BTV Đảng ủy.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại phòng họp A.

2

2. Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã Trần Xuân Hiển: Họp Ban Thường vụ

Đảng ủy: Cho ý kiến các nội dung:

(1) Công tác tổ chức xây dựng Đảng.

(2) Báo cáo kết quả giám sát của Đoàn giám sát số 29-QĐ/ĐU, ngày 07/10/2025

của BTV Đảng ủy.

Thời gian, địa điểm: 15 giờ 00, tại Phòng họp A.

3. Phó Chủ tịch UBND xã Trần Xuân Hiển: Dự họp nghe báo cáo kết quả kiểm

kê đất đai cấp xã.

Thành phần tham dự: Lãnh đạo Phòng Kinh tế và chuyên viên phụ trách; Văn

phòng Đăng ký đất đai - chi nhánh Bù Đăng; Đơn vị tư vấn.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại phòng họp B.

Giao Phòng Kinh tế chuẩn bị nội dung và mời các thành phần liên quan).

4. Phó chủ tịch UBND xã Nguyễn Cảnh Thảo: Làm việc tại trụ sở.

THỨ BA (NGÀY 18/11/2025):

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND xã Nguyễn Thanh Tùng: Dự khảo sát mô hình quy hoạch

kết hợp du lịch trải nghiệm và giải phóng mặt bằng tại xã Phú Tâm theo Giấy

mời của BTV Đảng ủy xã Phú Tâm.

Thời gian, địa điểm: 02 ngày, tại xã Phú Tâm, thành phố Cần Thơ.

2. Phó Chủ tịch UBND xã Trần Xuân Hiển: Trực tiếp công dân định kỳ.

Thành phần cùng dự: Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế, Phòng Văn hóa - Xã

hội, Chuyên viên phụ trách tiếp công dân - Văn phòng HĐND và UBND xã.

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30, tại phòng tiếp công dân.

(Giao Công an xã, BCH Quân sự xã phân công lực lượng bảo vệ an ninh,

trật tự tại Phòng Tiếp công dân)

3. Phó Chủ tịch UBND xã Nguyễn Cảnh Thảo: Tham dự lớp Tập huấn hướng

dẫn chuyên môn nghiệp vụ lĩnh vực Thể thao, Du lịch và công tác phân cấp,

phân định thẩm quyền trong lĩnh vực văn hóa, thể thao và du lịch năm 2025

Thành phần cùng dự: Đại diện lãnh đạo phòng Văn hóa - Xã hội; Công chức,

viên chức, người lao động đang phụ trách, tham mưu công tác về văn hóa, thể

thao, du lịch. Văn phòng HĐND và UBND xã (CV: Thuận).

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00 phút, tại Phòng họp B

(Giao Văn phòng HĐND và UBND xã kết nối đường truyền)

CHIỀU:

1. Phó Chủ tịch UBND xã Trần Xuân Hiển: Tham dự buổi chi trả tiền bồi

thường, giải phóng mặt bằng dự án đầu tư xây dựng đường cao tốc Bắc - Nam,

phía Tây đoạn Gia Nghĩa - Chơn Thành, đoạn qua địa bàn xã Bù Đăng (đợt 2).

Cùng dự: Chuyên viên phụ trách phòng Kinh tế; Thôn trưởng thôn Đoàn Kết.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại Hội trường UBND xã.

(Giao Phòng Kinh tế phối hợp với Trung tâm phát triển quỹ đất chi nhánh Bù

Đăng chuẩn bị nội dung chương trình; Giao Công an xã cử lực lượng bảo

đảm an ninh trật tự tại khu vực chi trả tiền).

3

2. Phó Chủ tịch UBND xã Nguyễn Cảnh Thảo: Dự Ngày Hội Đại đoàn kết

toàn dân tộc năm 2025 tại thôn Hưng Thịnh

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút, tại Thôn Hưng Thịnh.

THỨ TƯ (NGÀY 19/11/2025):

SÁNG:

1. Phó Chủ tịch UBND xã Trần Xuân Hiển: Làm việc theo Chương trình sau:

- 08 giờ 00: Hòa giải đơn của ông Nguyễn Trung Hiếu.

Thành phần tham dự: Các ông (bà) theo QĐ số 1036/QĐ-UBND xã gồm: Ông

Võ Ngọc Hoàng Vũ - Trưởng Phòng Kinh tế; Ông Dương Ngọc Thư - Chuyên

viên Phòng Kinh tế; Bà Bùi Thị Thúy Kiều - Chủ tịch UBMTTQVN xã; Ông

Đinh Văn Vỹ - Trưởng ban CTMT thôn Vĩnh Thiện; Bà Huỳnh Thị Bão Ngọc -

Chuyên viên VP. HĐND và UBND xã.

Địa điểm: tại Phòng Tiếp công dân (Giao Phòng Kinh tế mời các bên liên quan)

- 09 giờ 30: Dự Hội nghị trực tuyến nghe báo cáo tiến độ bồi thường, giải phóng

mặt bằng dự án đường cao tốc Gia Nghĩa - Chơn Thành do Phó Chủ tịch UBND

tỉnh Hồ Văn Hà chủ trì.

Thành phần tham dự: Trưởng phòng Kinh tế và chuyên viên phụ trách.

Địa điểm: tại phòng họp B.

(Giao Phòng Kinh tế chuẩn bị nội dung báo cáo).

2. Phó Chủ tịch UBND xã Nguyễn Cảnh Thảo: Làm việc cùng Ban Đại diện

Ngân hàng CSXH Chi nhánh tỉnh Đồng Nai kiểm tra, giám sát thành viên Ban

đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng CSXH tỉnh.

Thành phần cùng dự:

- Lãnh đạo các tổ chức chính trị xã hội (đơn vị nhận ủy thác) Hội Nông dân, Hội

Liên hiệp phụ nữ, Hội Cựu chiến binh, Đoàn Thanh niên. Văn phòng HĐND và

UBND xã (PCVP; CV: Yến)

- Đại diện lãnh đạo Phòng giao dịch Ngân hàng CSXH Bù Đăng;

- Ban Quản lý Tổ Tiết kiệm và Vay vốn;

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút, tại Phòng họp A.

CHIỀU:

1. Các Phó Chủ tịch UBND xã: Dự hội nghị công tác triển khai công tác bầu

cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng Nhân dân các cấp nhiệm

kỳ 2026 - 2031.

Thành phần: Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo công tác bầu cử đại biểu

Quốc hội khóa XVI và bầu cử đại biểu HĐND các cấp trên địa bàn xã Bù Đăng,

nhiệm kỳ 2026 - 2031 theo Quyết định số 40-QĐ/ĐU ngày 27/10/2025.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại phòng họp A.

(Giao Phòng VHXH - Cơ quan thường trực Ban chỉ đạo chuẩn bị nội dung).

THỨ NĂM (NGÀY 20/11/2025):

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND xã Nguyễn Thanh Tùng: Dự chúc mừng ngày nhà giáo Việt

Nam (20/11) tại Trường Tiểu học Đức Phong.

Cùng dự: Phó Trưởng phòng Kinh tế; Văn phòng HĐND và UBND xã (CV:

Trâm).

4

Thời gian, địa điểm: 7 giờ 30 phút, tại Trường Tiểu học Đức Phong.

2. Chủ tịch UBND xã Nguyễn Thanh Tùng: Chủ trì họp thành viên UBND xã,

Đảng ủy UBND xã thông qua một số nội dung sau:
(1) Văn phòng HĐND và UBND xã:

- Kế hoạch triển khai thực hiện mô hình “Buổi sáng với nhân dân”.

- Kế hoạch triển khai thực hiện Nghị quyết số 66-NQ/TW ngày 30/4/2025 của

Bộ Chính trị về đổi mới công tác xây dựng và thi hành pháp luật đáp ứng yêu

cầu phát triển đất nước trong kỷ nguyên mới trên địa bàn xã Bù Đăng

(2) Phòng Văn hóa - Xã hội:

- Kết quả tham mưu Quyết định công nhận công dân tham gia nghĩa vụ quân

sự năm 2025.

- Kế hoạch thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày 22/12/2024 của Bộ Chính

trị về “đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi

số quốc gia đến năm 2030” trên địa bàn xã Bù Đăng

(3) Phòng Kinh tế: Kế hoạch triển khai thực hiện Kế hoạch số 12-KH/ĐU ngày

07/10/2025 của Ban Thường vụ Đảng ủy về thực hiện Nghị quyết số 68-

NQ/TW ngày 04/5/2025 của Bộ chính trị về phát triển kinh tế tư nhân trên địa

bàn xã Bù Đăng.

(4) Công an xã báo cáo kết quả tham mưu Đề án theo Kế hoạch số 338/KH-

UBND ngày 13/10/2025 của UBND tỉnh Đồng Nai.

Thành phần cùng dự: Ông Nguyễn Cảnh Thảo - PCT. UBND xã; Ông Đặng

Ngọc Hùng - Trưởng Công xã; ông Hoàng Thanh Lương - Chỉ huy trưởng Ban

CHQS xã; ông Phạm Văn Tới - Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; ông Võ

Ngọc Hoàng Vũ - Trưởng phòng Kinh tế; Ông Lê Đức Tú - PGĐ Trung tâm

phục vụ hành chính công (Đảng ủy viên); Văn phòng HĐND và UBND xã

(LĐVP, CV: Trâm).

Thời gian, địa điểm: 09 giờ 30 phút, tại Phòng họp A.

3. Phó Chủ tịch UBND xã Trần Xuân Hiển: Dự chúc mừng ngày nhà giáo Việt

Nam (20/11) tại Trường Mầm non Họa Mi.

Cùng dự: Trưởng phòng VHXH Nguyễn Thị Bích Hằng.

Thời gian, địa điểm: 7 giờ 30 phút, tại Trường Mầm non Họa Mi.

4. Phó Chủ tịch UBND xã Nguyễn Cảnh Thảo: Làm việc theo chương trình sau:

- 7 giờ 30: Dự chúc mừng ngày nhà giáo Việt Nam (20/11) tại Trường Tiểu học

Minh Hưng.

- 10 giờ 30: Dự chúc mừng ngày nhà giáo Việt Nam (20/11) tại Trường PT DTNT

THCS và THPT Điểu Ong.

5. Chủ tịch UBND xã phân công các ủy viên UBND xã, Lãnh đạo các Phòng,

Trung tâm: tham dự chúc mừng ngày nhà giáo Việt Nam (20/11) tại cơ sở giáo

dục trên địa bàn xã (Lịch chi tiết theo Kế hoạch số 76/KH-UBND ngày

14/11/2025 của UBND xã).

6. Chủ tịch UBND xã ủy quyền Trưởng phòng Kinh tế: Dự bàn giao quỹ

đất đã thu hồi cho chủ đầu tư để thực hiện dự án đường cao tốc Bắc - Nam,

phía Tây đoạn Gia Nghĩa (Đăk Nông) - Chơn Thành (Bình Phước)

5

Thành phần cùng dự: Phòng Kinh tế - chuyên viên phụ trách; Ban quản lý

thôn nơi có đất bàn giao.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ tại thực địa các thửa đất sau thu hồi.

(Giao Phòng Kinh tế phối hợp với Trung tâm Phát triển quỹ đất chi nhánh

Bù Đăng thông báo cho người dân có đất thu hồi)

CHIỀU:

1. Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã Trần Xuân Hiển: Chủ trì làm việc với

Thường trực các Tổ rà soát, thực hiện Chiến dịch 90 ngày xây dựng, hoàn thiện

Cơ sở dữ liệu đất đai và rà soát, xây dựng Cơ sở dữ liệu các thôn trên địa bàn xã

Bù Đăng, nhiệm kỳ 2025-2030.

Thành phần: Trưởng phòng Kinh tế và các chuyên viên phụ trách; Tổ trưởng,

Tổ phó, Thư ký 05 Tổ rà soát theo Quyết định số 987/QĐ-UBND ngày

24/10/2025; Thôn trưởng 22 Thôn trên địa bàn xã.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại phòng họp A.

(Giao Phòng Kinh tế chuẩn bị nội dung).

2. Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã: Chủ trì họp nghe Phòng Văn hóa -

Xã hội báo cáo: (1) Công tác rà soát các đối tượng nhận quà Tết Nguyên đán

năm 2026; (2) Thông qua dự thảo Quyết định thành lập Hội đồng tư vấn giáo

dục; (3) Thông qua Dự thảo Bộ tiêu chí đánh giá kết quả thực thi công vụ của

UBND xã (sau khi lấy ý kiến góp ý của các Phó Chủ tịch UBND xã và các phòng,

trung tâm).

Thành phần tham dự: Thủ trưởng các phòng, trung tâm; Công an xã; Ban Chỉ

huy quân sự xã; Văn phòng HĐND và UBND xã (LĐVP; CV: Trâm).

Thời gian, địa điểm: 16 giờ 00, tại Phòng họp A.

THỨ SÁU (NGÀY 21/11/2025):

SÁNG:

1. Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã Trần Xuân Hiển: Làm việc tại trụ sở.

2. Phó Chủ tịch UBND xã Nguyễn Cảnh Thảo: Dự Lễ tổng kết - trao giải Hội thi

sáng taọ thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Đồng Nai năm 2025 và phát động hội

thi, cuộc thi năm 2026

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 00 phút, tại Nhà hát Báo và Phát thanh Truyền

hình Đồng Nai. Số 81, Đồng Khởi, phường Tam Hiệp, tỉnh Đồng Nai

3. Chủ tịch UBND xã phân công Lãnh đạo Phòng Kinh tế: Dự bàn giao quỹ

đất đã thu hồi cho chủ đầu tư để thực hiện dự án đường cao tốc Bắc – Nam,

phía Tây đoạn Gia Nghĩa (Đăk Nông) – Chơn Thành (Bình Phước)

Thành phần cùng dự: Chuyên viên phụ trách lĩnh vực của Phòng Kinh tế;

Ban quản lý thôn nơi có đất bàn giao.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ tại thực địa các thửa đất sau thu hồi.

(Giao Phòng Kinh tế phối hợp với Trung tâm Phát triển quỹ đất chi nhánh

Bù Đăng thông báo cho người dân có đất thu hồi)

6

CHIỀU

1. Chủ tịch UBND xã Nguyễn Thanh Tùng: Dự Thảo luận dự toán thu - chi

ngân sách các phường, xã năm 2026

Thành phần cùng dự: Trưởng phòng Kinh tế và Kế toán trưởng ngân sách.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 30 phút, tại Văn phòng Sở Tài chính, địa chỉ: Số

312, Đường CMT8, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.

2. Phó Chủ tịch UBND xã Trần Xuân Hiển: Làm việc theo chương trình sau:

- 14 giờ 00: Nghe Phòng Kinh tế báo cáo kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo

năm 2025.

Thành phần cùng dự:  Chủ tịch UBMTTQN xã; Chủ tịch Hội Nông dân; Chủ

tịch Hội Liên hiệp phụ nữ; Chủ tịch Hội Cựu chiến binh; Bí thư Đoàn thanh niên;

Trưởng phòng Kinh tế và chuyên viên phụ trách; Trưởng 22 thôn trên địa bàn;

Văn phòng HĐND và UBND xã (CV: Trâm).

- 15 giờ 30: Nghe Phòng Kinh tế báo cáo kế hoạch triển khai thực hiện Dự án 2: Đa

dạng hóa sinh kế, phát triển mô hình giảm nghèo thuộc Chương trình mục tiêu quốc

gia giảm nghèo bền vững trên địa bàn xã Bù Đăng năm 2025.

Thành phần cùng dự: Ông Võ Ngọc Hoàng Vũ - Trưởng phòng Kinh tế và chuyên

viên phụ trách; ông Nguyễn Thế Chung - Chủ tịch Hội Nông dân; Trưởng 22 thôn

trên địa bàn; 46 hộ dân thụ hưởng dự án 2 (Giao Phòng Kinh tế mời)

Địa điểm: tại Phòng họp A

3. Phó Chủ tịch UBND xã Nguyễn Cảnh Thảo: Làm việc tại trụ sở.

THỨ BẢY, CHỦ NHẬT (NGÀY 22 và 23/11/2025):

1. Các Phó Chủ tịch UBND xã: dự Hội nghị trực tuyến cập nhật kiến thức, kỹ

năng về công tác xây dựng Đảng.

Thành phần: Các đồng chí Trưởng, phó các Phòng, Trung tâm thuộc UBND xã.

Thời gian, địa điểm: 02 ngày thứ bảy và chủ nhật, tại phòng họp A (buổi sáng

bắt đầu lúc 08 giờ 00; buổi chiều bắt đầu lúc 14 giờ 00).

Lưu ý:

1. Các cơ quan, đơn vị được giao chuẩn bị nội dung: Yêu cầu gửi trước tài liệu cho

người chủ trì theo thời gian quy định hoặc trước 02 ngày.

2. Đối với các cuộc họp mời đích danh Thủ trưởng, nếu không tham dự được thì Thủ

trưởng đơn vị phải báo cáo cho người chủ trì cuộc họp biết và cử cấp phó hoặc cấp

dưới dự thay. Người dự thay phải nắm rõ nội dung cuộc họp và ý kiến phát biểu của

người dự thay tại cuộc họp là ý kiến của đơn vị.

 3. Mọi thông tin liên quan cần trao đổi, vui lòng liên hệ số điện thoại 0938.599.088

(gặp đồng chí Tới).

7

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- TT.ĐU; TT.HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Các thôn trên địa bàn xã;

- LĐVP, CVVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Phạm Văn Tới